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Punkt 8: Opfølgning på dialogmøde med Børn & Læringsudvalget

27.00.00-G20-1-23

Resumé

Udsatterådet er, på baggrund af rådets workshop i 2023, inviteret til dialogmøde med Børn & Læringsudvalget den 18.
januar 2024. Med denne tillægsdagsorden lægges op til en drøftelse af, hvad der kom ud af dialogmødet.

 

Indstilling

Administrationen indstiller, at rådet drøfter hvad der kom ud af dialogmødet.

 

Beslutning

Udsatterådet synes det var et rigtig positivt møde. Udsatteråd og Handicapråd var godt repræsenteret, og der var også fin
repræsentation fra administrationen fra Center for Børn, Unge og Familie. Udsatterådet vil gerne rose Børn &
Læringsudvalget og ledelsen fra Center for Børn, Unge og Familie for et godt møde. Udsatterådet føler sig set og hørt og
ser frem til at følge hvad der sker på området. Udsatterådet anbefaler, at der skabes tradition for et årligt dialogmøde med
Børn & Læringsudvalget.

Sagsfremstilling

Udsatterådet holdt en workshop den 9. oktober 2023 med temaet "børnefamilier, der har udfordringer med Faxe
Kommune".

Workshoppen var en succes, men gav også anledning til bekymring, da der kom mange fortællinger frem, om
børnefamiliernes oplevelser af store udfordringer med Faxe Kommune. Derfor har Udsatterådet efterfølgende opfordret til
et dialogmøde med politikerne, med det formål at  byde ind til det videre politiske arbejde, dialog om alvoren af indholdet
i referaterne fra workshoppen og større politisk bevågenhed.

Børn & Læringsudvalget har på denne baggrund inviteret Udsatterådet og Handicaprådet til dialogmøde den 18. januar
2024 og der er stor opbakning fra begge råd til fremmøde.

Udsatterådets overordnede anbefalinger på baggrund af workshoppen udmøntede sig i ønsker om dialog om det der kom
frem ved workshoppen, tidlig og effektiv indsats, værdighed til borgerne og at Fælles om Forebyggelse skal styrkes.

Referater fra workshoppen er vedlagt som bilag 1-7, ligesom de er fremsendt til Børn & Læringsudvalget, som fælles
udgangspunkt for en drøftelse.

Lovgrundlag

 

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen økonomiske konsekvenser.

Sagen afgøres af

Udsatterådet.

 

Bilag



Bilag 2 Referat grp. 2 - Udsatterådets Workshop 9. okt. 2023

Bilag 6 Referat grp. 6 - Udsatterådets Workshop 9. oktober 2023

Bilag 1 Referat grp. 1 - Udsatterådets Workshop 9. okt. 2023

Bilag 7 Referat Plenum - Udsatterådets Workshop 9. oktober 2023

Bilag 4 Referat grp. 4 - Udsatterådets Workshop 9. oktober 2023

Bilag 5 Referat grp. 5 - Udsatterådets Workshop 9. okt. 2023

Bilag 3 Referat grp. 3 - Udsatterådets Workshop 9. okt. 2023
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